TrueLine Interalu:
Echt duurzaam licht
voor speciaal plafond
TrueLine Interalu
Architecten hebben behoefte aan een verlichtingsoplossing die aansluit bij het
interieur van de ruimte die ze verbeteren. Ze willen een lichtlijn met elegante
afmetingen en hoge lichtniveaus die een maximale ontwerpvrijheid bieden. Philips
TrueLine is een flexibele, lineaire armatuur voor kantoren, die een uitstekende

TrueLine Interalu
4Product family leaflet, 2025, augustus 26 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name
Gecorreleerde
kleurtemperatuur
(nom.)
Lichtrendement
(gespec.) (nom.) Lichtstroom
8720169627918 RC536B 20S/930SRD
W5L61KLIMA U4W3-M/F BK
3000 K 120 lm/W 2.000 lm
8720169622371 RC536B 20S/940 PSD W5L57
SAPP W5-M/F BK
4000 K 108 lm/W 2.000 lm
8720169622388 RC536B 20S/930 PSD W5L57
SAPP W5-M/F BK
3000 K 108 lm/W 2.000 lm
8720169627840 RC536B 40S/940SRD
W5L117SAPP U4W3-M/F BK
4000 K 143 lm/W 4.000 lm
8720169627857 RC536B 40S/930SRD
W5L117SAPP U4W3-M/F BK
3000 K 143 lm/W 4.000 lm
8720169627888 RC536B 40S/940SRD
W5L117KLIMA U4W3-M/FBK
4000 K 143 lm/W 4.000 lm
8720169627895 RC536B 40S/930SRD
W5L117KLIMA U4W3-M/FBK
3000 K 143 lm/W 4.000 lm
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Ingangsspanning Energieverbruik
8720169622432 RC536B 25S/940 PSD
W5L113KLIMA W5-M/F BK
220-240 V 18 W
8720169622449 RC536B 25S/930 PSD
W5L113KLIMA W5-M/F BK
220-240 V 17,8 W
8720169622456 RC536B 34S/940 PSD
W5L113KLIMA W5-M/F BK
220-240 V 24,5 W
8720169622463 RC536B 34S/930 PSD
W5L113KLIMA W5-M/F BK
220-240 V 24,5 W
8720169622470 RC536B 40S/940 PSD
W5L113KLIMA W5-M/F BK
220-240 V 29 W
8720169622487 RC536B 40S/930 PSD
W5L113KLIMA W5-M/F BK
220-240 V 29 W
8720169622319 RC536B 25S/940 PSD W5L113
SAPP W5-M/F BK
220-240 V 18 W
8720169622326 RC536B 25S/930 PSD W5L113
SAPP W5-M/F BK
220-240 V 17,8 W
8720169622333 RC536B 34S/940 PSD W5L113
SAPP W5-M/F BK
220-240 V 24,5 W
8720169622340 RC536B 34S/930 PSD W5L113
SAPP W5-M/F BK
220-240 V 24,5 W
8720169622357 RC536B 40S/940 PSD W5L113
SAPP W5-M/F BK
220-240 V 29 W
8720169622364 RC536B 40S/930 PSD W5L113
SAPP W5-M/F BK
220-240 V 29 W
Order Code Full Product Name Ingangsspanning Energieverbruik
8720169622494 RC536B 20S/940 PSD W5L57
KLIMA W5-M/F BK
220-240 V 18,5 W
8720169622500 RC536B 20S/930 PSD W5L57
KLIMA W5-M/F BK
220-240 V 18,5 W
8720169627864 RC536B 20S/940 SRD
W5L61SAPP U4W3-M/F BK
220 tot 240 V 18,5 W
8720169627871 RC536B 20S/930 SRD
W5L61SAPP U4W3-M/F BK
220 tot 240 V 18,5 W
8720169627901 RC536B 20S/940SRD
W5L61KLIMA U4W3-M/F BK
220 tot 240 V 18,5 W
8720169627918 RC536B 20S/930SRD
W5L61KLIMA U4W3-M/F BK
220 tot 240 V 18,5 W
8720169622371 RC536B 20S/940 PSD W5L57
SAPP W5-M/F BK
220-240 V 18,5 W
8720169622388 RC536B 20S/930 PSD W5L57
SAPP W5-M/F BK
220-240 V 18,5 W
8720169627840 RC536B 40S/940SRD
W5L117SAPP U4W3-M/F BK
220 tot 240 V 28 W
8720169627857 RC536B 40S/930SRD
W5L117SAPP U4W3-M/F BK
220 tot 240 V 28 W
8720169627888 RC536B 40S/940SRD
W5L117KLIMA U4W3-M/FBK

TrueLine Interalu
5Product family leaflet, 2025, augustus 26 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Ingebouwde regeling
8720169622456 RC536B 34S/940 PSD W5L113KLIMA W5-
M/F BK
-
8720169622463 RC536B 34S/930 PSD W5L113KLIMA W5-
M/F BK
-
8720169622470 RC536B 40S/940 PSD W5L113KLIMA W5-
M/F BK
-
8720169622487 RC536B 40S/930 PSD W5L113KLIMA W5-
M/F BK
-
8720169622319 RC536B 25S/940 PSD W5L113 SAPP W5-
M/F BK
-
8720169622326 RC536B 25S/930 PSD W5L113 SAPP W5-
M/F BK
-
8720169622333 RC536B 34S/940 PSD W5L113 SAPP W5-
M/F BK
-
8720169622340 RC536B 34S/930 PSD W5L113 SAPP W5-
M/F BK
-
8720169622357 RC536B 40S/940 PSD W5L113 SAPP W5-
M/F BK
-
8720169622364 RC536B 40S/930 PSD W5L113 SAPP W5-
M/F BK
-
8720169622494 RC536B 20S/940 PSD W5L57 KLIMA W5-
M/F BK
-
8720169622500 RC536B 20S/930 PSD W5L57 KLIMA W5-
M/F BK
-
8720169627864 RC536B 20S/940 SRD W5L61SAPP U4W3-
M/F BK
Upgradebare
sensoraansluiting met
SNS210-sensor
Order Code Full Product Name Ingebouwde regeling
8720169627871 RC536B 20S/930 SRD W5L61SAPP U4W3-
M/F BK
Upgradebare
sensoraansluiting met
SNS210-sensor
8720169627901 RC536B 20S/940SRD W5L61KLIMA U4W3-
M/F BK
Upgradebare
sensoraansluiting met
SNS210-sensor
8720169627918 RC536B 20S/930SRD W5L61KLIMA U4W3-
M/F BK
Upgradebare
sensoraansluiting met
SNS210-sensor
8720169622371 RC536B 20S/940 PSD W5L57 SAPP W5-
M/F BK
-
8720169622388 RC536B 20S/930 PSD W5L57 SAPP W5-
M/F BK
-
8720169627840 RC536B 40S/940SRD W5L117SAPP U4W3-
M/F BK
Upgradebare
sensoraansluiting met
SNS210-sensor
8720169627857 RC536B 40S/930SRD W5L117SAPP U4W3-
M/F BK

M/F BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
Order Code Full Product Name
Aanvankelijke
kleurkwaliteit
8720169622357 RC536B 40S/940 PSD W5L113 SAPP W5-
M/F BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169622364 RC536B 40S/930 PSD W5L113 SAPP W5-
M/F BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169622494 RC536B 20S/940 PSD W5L57 KLIMA W5-
M/F BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169622500 RC536B 20S/930 PSD W5L57 KLIMA W5-
M/F BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169627864 RC536B 20S/940 SRD W5L61SAPP
U4W3-M/F BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169627871 RC536B 20S/930 SRD W5L61SAPP
U4W3-M/F BK
(0.43, 0.40) SDCM <3
8720169627901 RC536B 20S/940SRD W5L61KLIMA
U4W3-M/F BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169627918 RC536B 20S/930SRD W5L61KLIMA
U4W3-M/F BK
(0.43, 0.40) SDCM <3
8720169622371 RC536B 20S/940 PSD W5L57 SAPP W5-
M/F BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169622388 RC536B 20S/930 PSD W5L57 SAPP W5-
M/F BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
TrueLine Interalu
6Product family leaflet, 2025, augustus 26 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name
Aanvankelijke
kleurkwaliteit
8720169627840 RC536B 40S/940SRD W5L117SAPP
U4W3-M/F BK
(0.38, 0.38) SDCM <3
8720169627857 RC536B 40S/930SRD W5L117SAPP
U4W3-M/F BK
(0.43, 0.40) SDCM <3
Order Code Full Product Name
Aanvankelijke